
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от   20.12.2011 г.  №  4-ПЗС  

г. Екатеринбург 

 
О заместителях председателя  
Законодательного Собрания  
Свердловской области 
 

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктами 1 и 3 ста-

тьи 38, пунктом 1 статьи 39 Устава Свердловской области и пунктом 1 ста- 

тьи 7 Временного регламента Законодательного Собрания Свердловской об-

ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Утвердить количество заместителей председателя Законодательного 

Собрания Свердловской области – 5 человек. 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания 

 

Л.В.Бабушкина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9п-мдм 


